
Permanent Brevet 100 km Guldborgsund Cykelstiruten

Startsted Coma, Horreby, Nykøbingvej 177

Tilrettelagt af Michael Milde

GPS fil

https://ridewithgps.com/routes/48768402

Dist Total Note

← Nykøbingvej (op ad bakken) 0.76 0.76

→ 271 NYKØBING, nykøbingvej 7.57 8.33

← *R 3. vej 9 MARIBO, skovalleen 6.90 15.23

← cykelsti under landevejen 0.23 15.46

→ gammel landevej 0.83 16.29

→ torebyvej 1.37 17.66

↑ cykelsti på venstre side 0.21 17.87

→ cykelsti under landevejen 8.00 25.87

↑ SAKSKØBING S 3.38 29.25

← 153 MARIBO 2.11 31.36

← SLEMMINGE våbensted byvej 0.05 31.41

→ til kirken 0.07 31.48

KONTROL VÅBENSTED KIRKE 31.48

åbne/lukketid +0:30/+1:11 31.48

← tilbage til landevejen 0.12 31.60

→ 153 SAKSKØBING 4.36 35.96

← 153 VORDINGBORG 14.58 50.54

↑ dobbeltrettet cykelsti på venstre side 0.25 50.79

↑ 153 VORDINGBORG 5.60 56.39

→ GÅBENSE nyskolevej 1.03 57.42

KONTROL GÅBENSE STRANDVEJ (Foto af vejskilt) 57.42

åbne/lukketid +1:00/+2:20 57.42

→ NYKØBING 10.64 68.06

← til cykelstien 0.02 68.08

→ cykelsti længs landevejen til nykøbing 6.35 74.43

↑ følg cykelstien 5.64 80.07

↑ *R 2. vej GEDSER 3.33 83.40

→ vej til travbanen 0.04 83.44

KONTROL NYKØBING F TRAVBANE 83.44

åbne/lukketid +1:18/+3:02 83.44

tilbage til landevejen 0.04 83.48

← landevej tilbage til nykøbing 3.28 86.76

↑ *R 2. vej NYKØBING 2.45 89.21

↑ CENTRUM, SYGEHUS 2.05 91.26

→ STUBBEKØBING nordre ringvej 0.02 91.28

KONTROL Ejner Hessel BILER 91.28

åbne/lukketid +2:02/+4:45 91.28

↑ fortsat nordre ringvej 1.00 92.28

↑ *R 2. vej STUBBEKØBING 7.67 99.95

← STUBBEKØBING 0.77 100.72

Mål Coma, Horreby 100.72

åbne/lukketid +2:53/+6:45


